Pouso Alegre, 04 de março de 2020.

Ofício Nº 75 / 2020

Prezado Senhor,

[bookmark: _GoBack]Informamos Vossa Senhoria que o Projeto de Decreto Legislativo nº 234/2020 que “dispõe sobre a rejeição do Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais – Processo nº 998136 – referente às contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre do exercício de 2015” será deliberado na Sessão Extraordinária de 09/03/2020, às 14h, ocasião em que poderá ser apresentada defesa, se assim desejar.

Por oportuno, encaminhamos cópia integral do aludido projeto, acompanhado da Justificativa, do Parecer Prévio do Tribunal de Contas e do Parecer da Comissão de Administração Financeira e Orçamentária.

Atenciosamente,

	Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Agnaldo Perugini
Pouso Alegre-MG